Ms. de Dom.

- Vesp. de seq., cm. fer.

SM MCB.M.V. de Guadalupe ③^{cl.} Off. & Ms. prop. Ad Ld. & Ms. cm. fer. Vesp. de seq., cm. fer. (sine cm. B.M.V.) 2* 10**FIII 13 S. LUCIÆ © V. M. 2^{cl.} 3^{ord.}**

4* 7

- Ad Ld., Ms. et Vesp. (ad hymn. dox. comm., AM 677) cm. fer.

FIV 14 QUATUOR TEMPORUM *Missus est* 2^{cl.}

18

- Post Primam, iuxta traditionem Ordinis monastici, R. D. Abbas debet homiliam in Capitulo super Evangelium *Missus est*.- In Ms. cv. fiunt incensationes (ut in festis 3^{cl.}).**FV 15 de ea 3^{cl.}**

18

Ms. de Dom.

FVI 16 QUATUOR TEMPORUM 2^{cl.}

18

**Sab. 17 QUATUOR TEMPORUM 2^{cl.}**

18

Ab hac die usque ad Vig. Nativ., A. prop. ad Ld., Horas et Vesp.⑧ - Hodie A. pro Sab. *Intuemini* (Variat. 14).

- Ad Vesp. (de Dom. seq.) incipiunt Antiphonæ Miores (quæ cantantur stando).

- Hodie *O Sapientia* 208 a R. D. Abbate cantatur.

Dom. 18 IV ADVENTUS 1^{cl.}

17a (7)

- Ad Magn. *Æ. O Adonai* 209.**FII 19 DE EA 2^{cl.}**

18

Ms. de Dom.

- *Æ. pro F. II Ecce veniet* 212.- Ad Magn. *Æ. O Radix* 209.**FIII 20 DE EA 2^{cl.}**

18

Ms. de Dom.

- *Æ. pro F. III Rorate* 213.- Ad Vesp. (ad Magn. *Æ. O Clavis* 210) cm. seq.**FIV 21 S. THOMÆ O AP. 2^{cl.} 3^{ord.}**

4 (4)

■ - Ad Ld. (*Æ. Nolite timere* 219), Ms. et Vesp. (*Æ. O Oriens* 210) cm. fer.**FV 22 DE EA 2^{cl.}**

18

Ms. de Dom.

- *Æ. pro F. V De Sion* 216.- Ad Vesp. (in quibus divisiones ps. 138 ut integri psalmi sumuntur, ita ut quatuor antiphonæ cantentur — quod servatur etiam F. VI pro ps. 143), *Æ. O Rex Gentium* 211.

FVI 23 DE EA 2^{cl.} AN †

18

- Ms. de Dom.
 - *Æ.* pro F. VI *Constantes* 217.
 - Ad Ben. *Æ.* *Ecce completa sunt* 220, ad Magn. *Æ.* *O Emmanuel* 211.
- AN** Commemoratio liturgica anniversarii obitus R^{mæ} D. Elisabeth de la Londe, fundatricis et primæ abbatissæ monasterii, transfertur ad diem 3^{am} ianuarii.

Sab. 24 VIGILIA NATIVITATIS DOMINI 1^{cl.} (viol.)

12 Ø

- - Non genuflectitur ad preces.
 - Ad Ld., quæ integraliter cantantur, *B. Dño* 4.
 - Post Primam fit solemnis annuntiatio Natalis Domini in Capitulo (luna secunda).
 - Ms. cv. sub ritu 3^{ord.}, præf. de Adv. in tono sol.
 - Vesp. de seq., *R.* pro. *Iudæa* 1183.

Tempus Nativitatis :

- *ad Horas & Compl. tonus hymni et dox. de Nativ.*
- *In Ms. præf. de Nativ. (nisi fiat de B.M.V.)*
- *Bened. mensæ Verbum.*
- *Post Compl. Æ. Alma, V. Post partum.*

Ⓟ **Hodie datur absolutio generalis.**

Dom. 25 NATIVITAS DOMINI 1^{cl.} 1^{ord.} π cum oct. 2^{cl.}

- Ad Mat. R̄. 12 cantatur stando.
- In tribus Ms. cv. dum cantatur *Credo*, genuflectitur ad verba *Et incarnatus est* (quod non fit per Oct.)

In Ms. Communicantes prop. (et sic usque ad diem 1 ian. inclusive).

- Ad Ms. in Nocte 9 (3)
- Ad Ms. in Aurora (rit. 3^{cl.}) cm. S. Anastasiæ © M. 10 (ã)
- Ad Ms. in Die genuflectitur in Evang. ad verba *Et Verbum caro factum est*, et omittitur ultimum Evang. 3 2 (5)
- Ante Compl. fit consecratio Conventus ad Iesum Infantem.

Post Angelus statio non fit amplius ad B.M.V. sed ad Præsepium Domini et sic usque ad diem 2 febr.

MC Ad Vesp. cm. S. Stephani.

FII 26 S. STEPHANI © PROTOMART. 2^{cl.} 2^{ord.}

2 3 (7)

- Mat. sub ritu 3^{ord.}, attamen cum *B. Dño 2*.
- Ad Ld. et Ms. cm. Oct.
- Vesp. (rub.) de Nativ., a cap. de S. Stephano, cm. Oct.

MC PATR. DICEC. 1^{cl.} 2^{ord.} Ad Ld., Ms. et Vesp. cm. Oct.

FIII 27 S. IOANNIS O AP. & EVANG. 2^{cl.} 2^{ord.}

4 (4)

- Ad Ld. et Ms. cm. Oct.
- Vesp. (alb.) de Nativ., a cap. de S. Ioanne, cm. Oct.

FIV 28 SS. INNOCENTIUM MM. 2^{cl.} 3^{ord.}

1* 7 (2)

- Ad Ld. et Ms. (post Grad. semper cantatur *Alleluia*) cm. Oct.
- Vesp. (rub.) de Nativ., a cap. de SS. Innoc., cm. Oct.

Ab hac die ad Compl., tonus ps. cum unico accentu a cantoribus chori Evang. intonatur, et tonus ps. cum duplici accentu a cantoribus chori Epist.

FV 29 DE QUINTA DIE INFRA OCT. NATIV. 2^{cl.}

8* 10 (1)

Cm. S. Thomæ Cantuariensis Ep. M.

- *Hac die et biduo seq., ad Ld. 5^a A. cantatur. Ad Ld. & Vesp. B. Dño 3.*
- *Ms. cv. sub ritu 3^{cl.} (quod servatur etiam biduo seq.)*

FVI 30 DE SEXTA DIE INFRA OCT. NATIV. 2^{cl.}

10 (ã)

Sab. 31 DE SEPTIMA DIE INFRA OCT. NATIV. 2^{cl.}

8* 10 (4)

Cm. S. Silvestri I Pp. C.

- Vesp. de seq., R. prol. *Sancta* 1184.

De Dominica infra Octavam Nativitatis cras nihil fit.

Dom. 1 **OCTAVA NATIVITATIS DOMINI** 1^{cl.} 2^{ord.} 9 (5)

SM MC Hora 0.00 exponitur Ss. Sacramentum (*Laudemus*). Consecratione Anni Novi a R. D. Abbate peracta, cantatur *Veni Creator*. Post Matutinum, data Benedictione, reponitur Ss. Sacramentum (*Tu es Petrus, Tantum IX, Ave Maria*).

FII 2 **SANCTISSIMI NOMINIS IESU** 2^{cl.} 3^{ord.} 14 (2)

- Ad cenam resumitur bened. brevior.

FIII 3 **de ea** 4^{cl.} 15

Ms. *Puer* ut die 1 ian.

Diebus 3-5 ian. : ad Mat. LL. et R.R. in suppl.
Officium diurnum in Variat. p. 16. B. Dño 6 II ad Ld., 6 I ad Vesp.

AN Pro 7^o anniversario obitus R^{mæ} D. Elisabeth de la Londe, fundatricis et primæ abbatissæ monasterii, Ms. cv. In anniversario (113*). Post Ms. cv. fit absolutio ad coemeterium. †

FIV 4 **de ea** 4^{cl.} 7* ã 12

Cm. S. Titi Ep. C. (die 6 febr. in MR)

FV 5 **de ea** 4^{cl.} 12 S1* A2*